Fran: Kommunstyrelsen -Lekeberg <kommunstyrelsen@Lekeberg.se>
Till: "Platina.ks@lekeberg.se" <Platina.ks@lekeberg.se>

Amne: VB: Projektet Glokala Sverige tvingas avsluta

Skickat: 2023-03-10 10:22:37

Se mejl nedan. Det finns ett KS-drende foér Glokala Sverige som jag vill att detta mejl
diariefors pa. Tyvarr far jag inte igang Platina hemifran sa att jag kan hjalpa dig med
drendenummer. Tror ocksa att det kan vara bra att KS informeras eftersom det ar politiska
representanter utsedda, en fran majoritet och en fran opposition.

Med vanlig halsning,

Ulrika Henrikson

Forandringsledare
Kommunstyrelseférvaltningen/Administrativa avdelningen

ulrika.henrikson@lekeberg.se
Direkt: 0585-487 61
Vaxel: 0585-487 00

Lekebergs kommun
Bangatan 7
716 81 Fjugesta

lekeberg.se
Lekeberg logotyp pos_c
myk_500

Fran: Glokalasverige <glokalasverige@fn.se>

Skickat: den 30 januari 2023 16:10

Till: Glokalasverige <glokalasverige@fn.se>

Kopia: Helena Jonsson <helena.jonsson@fn.se>; Malin Aberg Aas
<Malin.Aberg.Aas@fn.se>; Caroline Byh <caroline.byh@fn.se>; Helen Huledal
<helen.huledal@fn.se>

Amne: Projektet Glokala Sverige tvingas avsluta

Kara kontaktpersoner i Glokala Sverige,
| fredags togs beslutet att projektet Glokala Sverige avslutas under varen. Beslutet fattades
pa grund av kraftigt minskade medel fran Sida som finansierar projektet (Se bifogat

pressmeddelande).

Vi i Glokala Sverige-teamet ar ledsna Over att inte kunna fortsatta verksamheten som
planerat.

Slutdatum for projektet och detaljerna for hur verksamheten kommer att se ut under
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varen ar inte beslutade dnnu.

Pa grund av detta andras det som var tankt att bli kickoffer till informationstréaffar.
Informationstraffarna ar digitala sandningar
den 2 feb och 7 feb. (Se bifogat dokument).

Gladjande i sammanhanget ar att SKR planerar for att
Glokala Sveriges Forum kommer fortsatta tills vidare dven efter projektet
Glokala Sverige avslutats.

Det ar ocksa till Forum vi foreslar att ni vander er med era synpunkter, fragor och tankar
om detta besked da vi inte i nuldget har mojlighet att besvara fragor individuellt via
telefon och mejl. (Mejla

caroline.byh@fn.se om du saknar

tillgang till Forum) Vi hoppas pa er forstaelse for detta.

Varma hélsningar
Glokala Sverige-teamet: Malin, Helena och Caroline

Glokala Sverige - Agenda 2030 1 kommuner och regioner

Observera: Detta e-postmeddelandet kommer fran en avsandare utanfor organisationen. Klicka
inte pa lankar eller 6ppna bifogade filer om du inte kdnner igen avsandaren och vet att innehallet
ar sakert.
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